АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02/07/2015 № 1766

Об отмене постановления администрации

Сосновоборского городского округа от 20.09.2012 № 2394

«Об утверждении Положения о присвоении адресов

объектам недвижимости (земельным участкам, зданиям, строениям,

сооружениям) на территории муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

            Ввиду вступления в силу постановления правительства Российской Федерации

от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», а также утверждения административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование

адресов объектам адресации», администрация Сосновоборского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

           1.  Признать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 20.09.2012  № 2394 «Об утверждении Положения о присвоении

адресов объектам недвижимости (земельным участкам, зданиям, строениям,

сооружениям) на территории муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области».

           2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

           3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разметить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

           5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

(КАГиЗ) Исп. А.Ю.Клименко

т.6-28-25; СЕ